
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82201025T

2. Emri i subjektit Theodhoro Çami

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2018

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence ne fushen e marketingut.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke FARKE Kompleksi "Rollings Hills, TEG 
ALBANIA, Vila Nr.9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: tskenderi@yahoo.com  
Telefon: 0692043222  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-956575-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861635-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3022B8-C4E0-4D15-837F-0E5C7FD28361
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Pasqyra e pozicionit financiar (5)Th.Cami 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Th. Cami 
2019.xlsx
Akt Miratimi i Bilancit Th. Cami 2019.pdf
Shenimet Spjeguese Bilanci Th. Cami Pf 2019.pdf

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862196-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Th. Cami 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5)Th.Cami 2020.xlsx
Shenimet Spjeguese Th. Cami Pf Viti 2020.pdf
Akt Miratimi i Bilancit Th. Cami Viti 2020.pdf

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863144-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Th. Cami 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5)Th.Cami 2021.xlsx
Shenimet Spjeguese Bilanci Th. Cami Pf 2021.pdf
Akt Miratimi Bilanci Th. Cami Pf Viti 2021.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177224-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresTh.Cami.xlsx
AktMiratimiBilanciTh.CamiPfViti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarTh.Cami.xlsx
ShenimetShpjegueseBilanciTh.CamiViti.pdf

Datë:22/08/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57482AC-7799-4E65-8A46-92E3A8554B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE986D9-0CC5-4765-8226-AC568B8797CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE986D9-0CC5-4765-8226-AC568B8797CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DB8C7C-5B01-4224-B912-F65151B772FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCEAC6B-8850-41CB-8825-8027777CB5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD0BF1E-5374-4BE5-B43C-BE89C64C7050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD0BF1E-5374-4BE5-B43C-BE89C64C7050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E7F0E-34AB-4C4A-9446-B1757C6FAE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA83AC1-3006-46E0-ABFE-B24436220084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B85E96-DB44-421D-A7CB-74FDF5BA910D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BE8AB0-50F9-44F3-8A44-46141EEFAA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BE8AB0-50F9-44F3-8A44-46141EEFAA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564632A-26E2-4C25-8A5E-49252A1EDC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51EA70F-DF09-4323-938F-75A3FB6B54C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B19B06-1DBE-489C-8174-41D44134E514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FBA927-254B-4A70-877A-12C5EDB57C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC1B2D-2B8D-4293-915C-C0F637A04317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2637055-F13D-42D6-8BA6-5F6EAB26742D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A633FC5-59EF-42BC-AEAF-EED24D55CBB4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


